

11/12/21

Faktúra č. 202100006

Dodávateľ:
AUTOSERVIS- BRP
Slovenska 2173/1
90101 Malacky
Slovensko

Variabilný symbol: **202100006**
Doprava: Osobne

IČO: 47741031
DIČ: **1070527392**
Tel: **0905843713**
E-mail:
pavolbenka.servis@gmail.com

Odberateľ:
IČO: 50107461
DIČ: 2120187817
IČ DPH: SK2120187817

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.
Devinska cesta 30
90031 Stupava
Slovensko
Tel: 0905 480 010
Email: info@vak-stupava.sk

IBAN: **SK677500000004019752075** SWIFT: CEKOSKBX
Forma úhrady: Prevodom
Dátum vystavenia: 02.12.2021
Dátum splatnosti: 16.12.2021
Dátum dodania: 02.12.2021

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu... Odiel:..., Vložka číslo:...

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Celkom
Oprava mot.vozidla nissan nv200-špz-MA281DT				
Vymena naboja kola predne lave,(lozisko).material.	1	1,00	237,00	237,00
Oprava prednych brzdičov	1	2,00	114,00	228,00
Sezonne prezutie vozidla letne-zimne pneu4KS	1	4,00	16,00	64,00
Oprava spinacov dveri,osvetlenie interier(vymena kabeláže)	1	4,00	54,00	216,00
Geometria kolies	1	1,00	76,00	76,00
Diagnostika vozidla vymazanie zavad	1	1,00	40,00	40,00
Nemrznuca zmes	1	5,00	2,00	10,00
Praca	1	8,00	26,00	208,00

Celkom k úhrade:

1 079,00 EUR

Vystavil: Pavol Beňka
E-mail: pavolbenka.servis@gmail.com
Tel: 0905843713